



মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, দিনাজপুর

Web : www.dinajpureducationboard.gov.bd E-mail : dinajpureducationboard@gmail.com

স্মারক নং- মাউশিবোর্ডি/ বয়স সংশোধন কমিটি /২০২৪/৭৪/১৩৮৮ (৫৬)

তারিখঃ -----/০৪/২০২৪ খ্রি.

২৫ /০৩/২০২৪ ইং তারিখে অনুষ্ঠিত বয়স সংশোধন কমিটির ৭৪তম সভায় বয়স সংশোধনী তালিকাঃ

SL. NO	ME. SL-NO	EXAM NAME	PASS YEAR	ROLL_NO	REG_NO	SESSION	NAME OF EXAMINEE	TYPE OF ERROR	ERROR DATE OF BIRTH	ORIGINAL DATE OF BIRTH	COMMENTS
1	01	JSC SSC	2020 2023	713915 269919	2017818361	2020 2021-22	MD RAIHAN ALI	AGE	13-11-2005	15-12-2005	
2	02	JSC SSC	2020 2023	635960 950353	2017737641	2021 2021-22	MD. AMIRUL ISLAM RASHED	AGE	23-10-2008	23-10-2006	
3	06	JSC	2021	578958	2117679340	2021	MANOSHI RANI ROY	AGE	03-02-2007	13-02-2007	
4	07	JSC	2021	531679	2117627162	2021	MST. SUCHI KHATUN	AGE	10-09-2005	11-09-2008	
5	08	JSC SSC	2019 2022	584898 212200	1917692734	2019 2020-21	MD. SHEMUL ISLAM	AGE	03-01-2004	05-06-2006	

বিশেষ দৃষ্টব্য: প্রয়োজনীয় কাগজপত্র সংশোধন করে নেয়ার জন্য সংশ্লিষ্ট সকলকে মূলকাগজপত্র সহ অত্র শিক্ষা বোর্ডের পরীক্ষা শাখা (মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক রেকর্ড শাখা ৪র্থ তলা (মূলপ্রবেশপত্র, মূলনম্বরপত্র, মূলসনদপত্র সহ সনদ শাখা)/বিদ্যালয় ২য় তলা ও কলেজ ৫ম তলা (মূল রেজিস্ট্রেশন পত্র সহ) নিবন্ধন শাখায় যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হলো।

স্বা:

সচিব (অঃদাঃ)

মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড
দিনাজপুর।



মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, দিনাজপুর

Web : www.dinajpureducationboard.gov.bd E-mail : dinajpureducationboard@gmail.com

স্মারক নং- মাউশিবোদি/ বয়স সংশোধন কমিটি /২০২৪/৭৪/১৩৮৮ (৫৬)

তারিখঃ -----/০৪/২০২৪ খ্রি.

২৫ /০৩/২০২৪ ইং তারিখে অনুষ্ঠিত বয়স সংশোধন কমিটির ৭৪তম সভায় বয়স সংশোধনী তালিকাঃ

SL. NO	ME. SL-NO	EXAM NAME	PASS YEAR	ROLL_NO	REG_NO	SESSION	NAME OF EXAMINEE	TYPE OF ERROR	ERROR DATE OF BIRTH	ORIGINAL DATE OF BIRTH	COMMENTS
6	09	JSC	2021	578900	2117679282	2021	MST. MARIOM AKTER AKHI	AGE	28-11-2007	28-11-2006	
7	10	JSC	2021	590294	2117696336	2021	SREE. PRETOM SEN	AGE	20-08-2009	12-09-2006	
8	11	JSC	2021	746981	2117840189	2021	MST. BORSHA AKTER	AGE	06-07-2007	06-07-2008	
9	12	JSC	2021	735047	2117839624	2021	MST. EYASMIN AKTER	AGE	20-08-2005	20-08-2007	
10	14	JSC	2020	662794	2017763948	2020	MST. SUBORNA AKTHER	AGE	07-10-2006	22-07-2005	

বিশেষ দৃষ্টব্য: প্রয়োজনীয় কাগজপত্র সংশোধন করে নেয়ার জন্য সংশ্লিষ্ট সকলকে মূলকাগজপত্র সহ অত্র শিক্ষা বোর্ডের পরীক্ষা শাখা (মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক রেকর্ড শাখা ৪র্থ তলা (মূলপ্রবেশপত্র, মূলনম্বরপত্র, মূলসনদপত্র সহ সনদ শাখা)/বিদ্যালয় ২য় তলা ও কলেজ ৫ম তলা (মূল রেজিস্ট্রেশন পত্র সহ) নিবন্ধন শাখায় যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হলো।

স্বা:

সচিব (অঃদাঃ)

মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড
দিনাজপুর।



মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, দিনাজপুর

Web : www.dinajpureducationboard.gov.bd E-mail : dinajpureducationboard@gmail.com

স্মারক নং- মাউশিবোর্ডি/ বয়স সংশোধন কমিটি /২০২৪/৭৪/১৩৮৮ (৫৬)

তারিখঃ -----/০৪/২০২৪ খ্রি.

২৫ /০৩/২০২৪ ইং তারিখে অনুষ্ঠিত বয়স সংশোধন কমিটির ৭৪তম সভায় বয়স সংশোধনী তালিকাঃ

SL. NO	ME. SL-NO	EXAM NAME	PASS YEAR	ROLL_NO	REG_NO	SESSION	NAME OF EXAMINEE	TYPE OF ERROR	ERROR DATE OF BIRTH	ORIGINAL DATE OF BIRTH	COMMENTS
11	15	JSC	2021	591895	2117701922	2021	MD. SHARIAN MAHIN JIM	AGE	28-07-2008	28-06-2008	
12	20	JSC	2021	501164	2117601624	2021	KAZI TASHDIK NABI	AGE	30-01-2007	30-11-2007	
13	23	JSC SSC	2020 2023	510752 487064	2017614572	2020 2021-22	MD. SHAHIN ALAM	AGE	08-08-2004	08-08-2006	
14	24	JSC SSC	2020 2023	738354 273543	2017829913	2020 2021-22	MD. ROMJAN ALI	AGE	08-11-2007	05-11-2006	
15	25	JSC SSC	2020 2023	559125 212141	2017665816	2020 2021-22	MD. SHAMIM MIA	AGE	01-01-2005	01-01-2008	

বিশেষ দৃষ্টব্য: প্রয়োজনীয় কাগজপত্র সংশোধন করে নেয়ার জন্য সংশ্লিষ্ট সকলকে মূলকাগজপত্র সহ অত্র শিক্ষা বোর্ডের পরীক্ষা শাখা (মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক রেকর্ড শাখা ৪র্থ তলা (মূলপ্রবেশপত্র, মূলনম্বরপত্র, মূলসনদপত্র সহ সনদ শাখা)/বিদ্যালয় ২য় তলা ও কলেজ ৫ম তলা (মূল রেজিস্ট্রেশন পত্র সহ) নিবন্ধন শাখায় যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হলো।

স্বা:

সচিব (অঃদাঃ)

মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড
দিনাজপুর।



মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, দিনাজপুর

Web : www.dinajpureducationboard.gov.bd E-mail : dinajpureducationboard@gmail.com

স্মারক নং- মাউশিবোর্ডি/ বয়স সংশোধন কমিটি /২০২৪/৭৪/১৩৮৮ (৫৬)

তারিখঃ -----/০৪/২০২৪ খ্রি.

২৫ /০৩/২০২৪ ইং তারিখে অনুষ্ঠিত বয়স সংশোধন কমিটির ৭৪তম সভায় বয়স সংশোধনী তালিকাঃ

SL. NO	ME. SL-NO	EXAM NAME	PASS YEAR	ROLL_NO	REG_NO	SESSION	NAME OF EXAMINEE	TYPE OF ERROR	ERROR DATE OF BIRTH	ORIGINAL DATE OF BIRTH	COMMENTS
16	26	JSC SSC	2020 2023	738351 273541	2017829910	2020 2021-22	MD. MAHBUB HOSSEN	AGE	05-01-2006	03-01-2006	
17	27	JSC SSC	2020 2023	738347 273538	2017829906	2020 2021-22	MD. SHA ALAM ISLAM	AGE	08-05-2006	16-10-2006	
18	28	JSC SSC	2020 2023	577002 219919	2017677745	2020 2021-22	SATHI ROY	AGE	03-05-2006	02-07-2005	
19	30	JSC	2021	559445	2117657322	2021	MD. SRABON ISLAM ZISAD	AGE	05-11-2009	05-02-2008	
20	33	JSC	2021	703357	2117803971	2021	MOST. ISRAT JAHAN NUVA	AGE	05-07-2008	05-07-2007	

বিশেষ দৃষ্টব্য: প্রয়োজনীয় কাগজপত্র সংশোধন করে নেয়ার জন্য সংশ্লিষ্ট সকলকে মূলকাগজপত্র সহ অত্র শিক্ষা বোর্ডের পরীক্ষা শাখা (মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক রেকর্ড শাখা ৪র্থ তলা (মূলপ্রবেশপত্র, মূলনম্বরপত্র, মূলসনদপত্র সহ সনদ শাখা)/বিদ্যালয় ২য় তলা ও কলেজ ৫ম তলা (মূল রেজিস্ট্রেশন পত্র সহ) নিবন্ধন শাখায় যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হলো।

স্বা:

সচিব (অঃদাঃ)

মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড
দিনাজপুর।



মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, দিনাজপুর

Web : www.dinajpureducationboard.gov.bd E-mail : dinajpureducationboard@gmail.com

স্মারক নং- মাউশিবোর্ডি/ বয়স সংশোধন কমিটি /২০২৪/৭৪/১৩৮৮ (৫৬)

তারিখঃ -----/০৪/২০২৪ খ্রি.

২৫ /০৩/২০২৪ ইং তারিখে অনুষ্ঠিত বয়স সংশোধন কমিটির ৭৪তম সভায় বয়স সংশোধনী তালিকাঃ

SL. NO	ME. SL-NO	EXAM NAME	PASS YEAR	ROLL_NO	REG_NO	SESSION	NAME OF EXAMINEE	TYPE OF ERROR	ERROR DATE OF BIRTH	ORIGINAL DATE OF BIRTH	COMMENTS
21	36	JSC SSC	2020 2023	689223 257191	2017783518	2020 2021-22	SONALI RANI	AGE	18-06-2006	19-08-2006	
22	37	JSC	2021	513205	2117617673	2021	MD. MARUF MIA	AGE	07-01-2005	07-11-2008	
23	38	JSC	2021	704300	2117804876	2021	NOWSIN ZAKIR ZERIN	AGE	20-09-2007	22-09-2007	
24	40	JSC	2022	512407	2217612407	2022	MD. SHAIKHUL ISLAM MAHIM	AGE	20-12-2007	20-08-2010	
25	41	JSC SSC	2020 2023	592439 224415	2017698055	2020 2021-22	MD. ARIFUL ISLAM	AGE	23-08-2007	17-01-2007	

বিশেষ দৃষ্টব্য: প্রয়োজনীয় কাগজপত্র সংশোধন করে নেয়ার জন্য সংশ্লিষ্ট সকলকে মূলকাগজপত্র সহ অত্র শিক্ষা বোর্ডের পরীক্ষা শাখা (মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক রেকর্ড শাখা ৪র্থ তলা (মূলপ্রবেশপত্র, মূলনম্বরপত্র, মূলসনদপত্র সহ সনদ শাখা)/বিদ্যালয় ২য় তলা ও কলেজ ৫ম তলা (মূল রেজিস্ট্রেশন পত্র সহ) নিবন্ধন শাখায় যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হলো।

স্বা:

সচিব (অঃদাঃ)

মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড
দিনাজপুর।



মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, দিনাজপুর

Web : www.dinajpureducationboard.gov.bd E-mail : dinajpureducationboard@gmail.com

স্মারক নং- মাউশিবোদি/ বয়স সংশোধন কমিটি /২০২৪/৭৪/১৩৮৮ (৫৬)

তারিখঃ -----/০৪/২০২৪ খ্রি.

২৫ /০৩/২০২৪ ইং তারিখে অনুষ্ঠিত বয়স সংশোধন কমিটির ৭৪তম সভায় বয়স সংশোধনী তালিকাঃ

SL. NO	ME. SL-NO	EXAM NAME	PASS YEAR	ROLL_NO	REG_NO	SESSION	NAME OF EXAMINEE	TYPE OF ERROR	ERROR DATE OF BIRTH	ORIGINAL DATE OF BIRTH	COMMENTS
26	42	JSC	2021	685939	2117839759	2021	HRIDOY KUMAR RAY	AGE	22-10-2008	22-02-2008	
27	44	JSC SSC	2017 2022	804307 807385	1617743139	2017 2018-19	RIPON AKKA	AGE	12-11-2003	02-11-2005	
28	45	JSC	2021	696011	2117796228	2021	MD. SHANJIDUL	AGE	01-01-2007	01-02-2007	
29	46	JSC SSC	2019 2022	611281 709757	1917721029	2019 2020-21	MD. AMDADUL HAQUE IMON	AGE	16-11-2006	11-09-2006	
30	48	JSC	2021	589406	2117695479	2021	MOSCHAROFA AKTHER JHUMUR	AGE	01-12-2008	09-12-2008	

বিশেষ দৃষ্টব্য: প্রয়োজনীয় কাগজপত্র সংশোধন করে নেয়ার জন্য সংশ্লিষ্ট সকলকে মূলকাগজপত্র সহ অত্র শিক্ষা বোর্ডের পরীক্ষা শাখা (মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক রেকর্ড শাখা ৪র্থ তলা (মূলপ্রবেশপত্র, মূলনম্বরপত্র, মূলসনদপত্র সহ সনদ শাখা)/বিদ্যালয় ২য় তলা ও কলেজ ৫ম তলা (মূল রেজিস্ট্রেশন পত্র সহ) নিবন্ধন শাখায় যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হলো।

স্বা:

সচিব (অঃদাঃ)

মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড
দিনাজপুর।



মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, দিনাজপুর

Web : www.dinajpureducationboard.gov.bd E-mail : dinajpureducationboard@gmail.com

স্মারক নং- মাউশিবোর্ডি/ বয়স সংশোধন কমিটি /২০২৪/৭৪/১৩৮৮ (৫৬)

তারিখঃ -----/০৪/২০২৪ খ্রি.

২৫ /০৩/২০২৪ ইং তারিখে অনুষ্ঠিত বয়স সংশোধন কমিটির ৭৪তম সভায় বয়স সংশোধনী তালিকাঃ

SL. NO	ME. SL-NO	EXAM NAME	PASS YEAR	ROLL_NO	REG_NO	SESSION	NAME OF EXAMINEE	TYPE OF ERROR	ERROR DATE OF BIRTH	ORIGINAL DATE OF BIRTH	COMMENTS
31	54	JSC SSC	2020 2023	653513 240790	2017752226	2020 2021-22	MD. HANIF ISLAM	AGE	07-03-2008	01-01-2007	
32	58	JSC SSC	2019 2022	850389 183955	1817608028	2018 2020-21	SAGOR ISLAM	AGE	02-02-2004	02-02-2006	
33	61	JSC SSC	2020 2023	692177 258494	2017789392	2020 2021-22	MD. REDWONE AHHAMMAD REAGAN	AGE	02-01-2008	02-12-2008	
34	66	JSC SSC	2020 2023	670994 240738	2017768276	2020 2021-22	SHAKILA AFROJ	AGE	17-02-2006	20-03-2008	
35	67	JSC	2022	717155	2217817155	2022	MD. EMRAN ALI	AGE	20-07-2007	20-07-2009	

বিশেষ দৃষ্টব্য: প্রয়োজনীয় কাগজপত্র সংশোধন করে নেয়ার জন্য সংশ্লিষ্ট সকলকে মূলকাগজপত্র সহ অত্র শিক্ষা বোর্ডের পরীক্ষা শাখা (মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক রেকর্ড শাখা ৪র্থ তলা (মূলপ্রবেশপত্র, মূলনম্বরপত্র, মূলসনদপত্র সহ সনদ শাখা)/বিদ্যালয় ২য় তলা ও কলেজ ৫ম তলা (মূল রেজিস্ট্রেশন পত্র সহ) নিবন্ধন শাখায় যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হলো।

স্বা:

সচিব (অঃদাঃ)

মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড
দিনাজপুর।



মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, দিনাজপুর

Web : www.dinajpureducationboard.gov.bd E-mail : dinajpureducationboard@gmail.com

স্মারক নং- মাউশিবোর্ডি/ বয়স সংশোধন কমিটি /২০২৪/৭৪/১৩৮৮ (৫৬)

তারিখঃ -----/০৪/২০২৪ খ্রি.

২৫ /০৩/২০২৪ ইং তারিখে অনুষ্ঠিত বয়স সংশোধন কমিটির ৭৪তম সভায় বয়স সংশোধনী তালিকাঃ

SL. NO	ME. SL-NO	EXAM NAME	PASS YEAR	ROLL_NO	REG_NO	SESSION	NAME OF EXAMINEE	TYPE OF ERROR	ERROR DATE OF BIRTH	ORIGINAL DATE OF BIRTH	COMMENTS
36	69	JSC	2021	595612	2117705533	2021	MUMTARIN HAYAT KHANOM	AGE	28-08-2006	20-08-2006	
37	70	JSC SSC	2020 2023	725169 563009	2017823790	2020 2021-22	MD. MAMUN	AGE	01-01-2007	01-01-2005	
38	71	JSC SSC	2020 2023	719712 267268	2017811970	2020 2021-22	JATON CHANDRA SINGHA	AGE	14-12-2007	14-12-2005	
39	75	JSC SSC	2020 2023	595234 517999	2017702380	2020 2021-22	MD. MUIN SARKER	AGE	15-10-2007	16-10-2006	
40	76	JSC SSC	2019 2022	642074 548643	1917755025	2019 2020-21	MD. PAVEL HOSSEN	AGE	01-04-2006	01-04-2005	

বিশেষ দৃষ্টব্য: প্রয়োজনীয় কাগজপত্র সংশোধন করে নেয়ার জন্য সংশ্লিষ্ট সকলকে মূলকাগজপত্র সহ অত্র শিক্ষা বোর্ডের পরীক্ষা শাখা (মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক রেকর্ড শাখা ৪র্থ তলা (মূলপ্রবেশপত্র, মূলনম্বরপত্র, মূলসনদপত্র সহ সনদ শাখা)/বিদ্যালয় ২য় তলা ও কলেজ ৫ম তলা (মূল রেজিস্ট্রেশন পত্র সহ) নিবন্ধন শাখায় যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হলো।

স্বা:

সচিব (অঃদাঃ)

মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড
দিনাজপুর।



মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, দিনাজপুর

Web : www.dinajpureducationboard.gov.bd E-mail : dinajpureducationboard@gmail.com

স্মারক নং- মাউশিবোর্ডি/ বয়স সংশোধন কমিটি /২০২৪/৭৪/১৩৮৮ (৫৬)

তারিখঃ -----/০৪/২০২৪ খ্রি.

২৫ /০৩/২০২৪ ইং তারিখে অনুষ্ঠিত বয়স সংশোধন কমিটির ৭৪তম সভায় বয়স সংশোধনী তালিকাঃ

SL. NO	ME. SL-NO	EXAM NAME	PASS YEAR	ROLL_NO	REG_NO	SESSION	NAME OF EXAMINEE	TYPE OF ERROR	ERROR DATE OF BIRTH	ORIGINAL DATE OF BIRTH	COMMENTS
41	77	JSC SSC	2020 2023	596566 224818	2017704674	2020 2021-22	MOST. TANZILA AKTER	AGE	07-12-2007	07-12-2006	
42	78	JSC SSC	2016 2019	694370 258426	1617792910	2016 2017-18	MST. RAFIA SULTANA	AGE	04-08-2003	08-07-2003	
43	79	JSC SSC	2020 2023	---- 209513	2017657670	2020 2021-22	MD. RATAN SARDAR	AGE	01-07-2005	01-07-2007	
44	80	JSC	2021	688023	2117786214	2021	SURAIYA JAHAN SUROVI	AGE	04-10-2007	16-01-2007	
45	81	JSC	2021	588723	2117696114	2021	MD. TUHIN MIA	AGE	01-12-2004	01-12-2007	

বিশেষ দৃষ্টব্য: প্রয়োজনীয় কাগজপত্র সংশোধন করে নেয়ার জন্য সংশ্লিষ্ট সকলকে মূলকাগজপত্র সহ অত্র শিক্ষা বোর্ডের পরীক্ষা শাখা (মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক ৯ রেকর্ড শাখা ৪র্থ তলা (মূলপ্রবেশপত্র, মূলনম্বরপত্র, মূলসনদপত্র সহ সনদ শাখা)/বিদ্যালয় ২য় তলা ও কলেজ ৫ম তলা (মূল রেজিস্ট্রেশন পত্র সহ) নিবন্ধন শাখায় যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হলো।

স্বা:

সচিব (অঃদাঃ)

মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড
দিনাজপুর।



মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, দিনাজপুর

Web : www.dinajpureducationboard.gov.bd E-mail : dinajpureducationboard@gmail.com

স্মারক নং- মাউশিবোর্ডি/ বয়স সংশোধন কমিটি /২০২৪/৭৪/১৩৮৮ (৫৬)

তারিখঃ -----/০৪/২০২৪ খ্রি.

২৫ /০৩/২০২৪ ইং তারিখে অনুষ্ঠিত বয়স সংশোধন কমিটির ৭৪তম সভায় বয়স সংশোধনী তালিকাঃ

SL. NO	ME. SL-NO	EXAM NAME	PASS YEAR	ROLL_NO	REG_NO	SESSION	NAME OF EXAMINEE	TYPE OF ERROR	ERROR DATE OF BIRTH	ORIGINAL DATE OF BIRTH	COMMENTS
46	82	JSC SSC	2020 2023	658607 243155	2017754269	2020 2021-22	MD. MARUF HASAN	AGE	13-06-2005	13-03-2007	
47	83	JSC SSC	2020 2023	-- 229220	2017706640	2020 2021-22	MOST. AYSHA SIDDIKA	AGE	10-11-2006	10-11-2005	
48	84	JSC SSC	2019 2022	529723 192417	1917602903	2019 2020-21	MD. SHAHADOT HOSAN	AGE	01-05-2006	10-06-2004	
49	85	JSC SSC	2018 2021	503166 179789	1817600002	2018 2019-20	MOST. MARIAM AKTER	AGE	04-12-2006	04-01-2006	
50	86	JSC SSC	2014 2017	617688 641493	1317755152	2013 2015-16	MST. JAKIA AKTER	AGE	01-06-2000	05-05-2000	

বিশেষ দৃষ্টব্য: প্রয়োজনীয় কাগজপত্র সংশোধন করে নেয়ার জন্য সংশ্লিষ্ট সকলকে মূলকাগজপত্র সহ অত্র শিক্ষা বোর্ডের পরীক্ষা শাখা (মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক 10 রেকর্ড শাখা ৪র্থ তলা (মূলপ্রবেশপত্র, মূলনম্বরপত্র, মূলসনদপত্র সহ সনদ শাখা)/বিদ্যালয় ২য় তলা ও কলেজ ৫ম তলা (মূল রেজিস্ট্রেশন পত্র সহ) নিবন্ধন শাখায় যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হলো।

স্বা:

সচিব (অঃদাঃ)

মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড
দিনাজপুর।



মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, দিনাজপুর

Web : www.dinajpureducationboard.gov.bd E-mail : dinajpureducationboard@gmail.com

স্মারক নং- মাউশিবোর্ডি/ বয়স সংশোধন কমিটি /২০২৪/৭৪/১৩৮৮ (৫৬)

তারিখঃ -----/০৪/২০২৪ খ্রি.

২৫ /০৩/২০২৪ ইং তারিখে অনুষ্ঠিত বয়স সংশোধন কমিটির ৭৪তম সভায় বয়স সংশোধনী তালিকাঃ

SL. NO	ME. SL-NO	EXAM NAME	PASS YEAR	ROLL_NO	REG_NO	SESSION	NAME OF EXAMINEE	TYPE OF ERROR	ERROR DATE OF BIRTH	ORIGINAL DATE OF BIRTH	COMMENTS
51	88	JSC SSC	2018 2021	544956 194195	1817652935	2018 2019-20	MD. AKTERUZZAMAN ZEBAN	AGE	04-11-2004	09-04-2004	
52	89	JSC SSC	2020 2023	656303 542747	2017757635	2020 2021-22	MD. RIFAT HOSSAIN	AGE	07-02-2008	07-02-2007	
53	90	JSC	2021	656012	2117762088	2021	JOITA JAFRIN	AGE	08-01-2007	08-10-2007	
54	92	JSC	2021	650366	2117749196	2021	MD. SABBIR HOSAIN	AGE	27-09-2007	27-09-2008	
55	93	JSC SSC	2019 2022	663630 234778	1917774305	2019 2020-21	ANAMIKA RAY	AGE	27-05-2005	27-05-2007	
56	94	JSC SSC	2018 2021	570035 200803	1817669788	2018 2019-20	MD. OHEDUL MIA	AGE	01-01-2005	01-11-2005	

বিশেষ দৃষ্টব্য: প্রয়োজনীয় কাগজপত্র সংশোধন করে নেয়ার জন্য সংশ্লিষ্ট সকলকে মূলকাগজপত্র সহ অত্র শিক্ষা বোর্ডের পরীক্ষা শাখা (মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক 11 রেকর্ড শাখা ৪র্থ তলা (মূলপ্রবেশপত্র, মূলনম্বরপত্র, মূলসনদপত্র সহ সনদ শাখা)/বিদ্যালয় ২য় তলা ও কলেজ ৫ম তলা (মূল রেজিস্ট্রেশন পত্র সহ) নিবন্ধন শাখায় যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হলো।

স্বা:

সচিব (অঃদাঃ)

মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড

দিনাজপুর।